
ROMANIA BET
ISIN: ROXBSEI00005 WKN: -

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

5l

Přehled

17.05.2024 16:50:24

Cena
17.362,79 RON
Změna 1,00% (172,62)

Základní údaje
ISIN ROXBSEI00005
Symbol -
Stát -
Nástroje v indexu 20
Typ indexu -
Typ cenného papíru Index

Tržní data
Otevírací cena 17.191,68

RON
Max 17.392,78

RON
Min 17.190,17

RON
Závěrečná cena (předchozí
den)

17.190,17
RON

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

TOP 5

Název Cena +|- (%) Trend
DIGI COMMU... 63,80 +7,05

S.N.T.G.N.... 21,00 +5,53

SPHERA FRA... 35,40 +4,12

MED LIFE S... 4,36 +3,56

TRANSELECT... 30,50 +3,04

FLOP 5

Název Cena +|- (%) Trend
CONPET SA ... 89,20 -0,67

PURCARI WI... 14,54 -0,41

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=name&elem1156458_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=diff_pct&elem1156458_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187393210
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21413221
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201173929
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176731739
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19120278
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=name&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=diff_pct&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19120323
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208710572
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=24429819


Futures a opce
Související Futures -
Související Opce -
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5l

Detaily

17.05.2024 16:50:24

Cena
17.362,79 RON
Změna 1,00% (172,62)

Základní údaje
ISIN ROXBSEI00005
Symbol -
Stát -
Typ cenného papíru Index
Nástroje v indexu 20

Tržní data
Otevírací cena 17.191,68

RON
Max 17.392,78

RON
Min 17.190,17

RON
Závěrečná cena (předchozí
den)

17.190,17
RON

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Výkonnost a riziko
6m 1r 3r

Výkonn.
(%)

+18,17% +41,90% +49,67%

Výkonn.
(abs.)

+2.669,99 +5.126,81 +5.762,16

Beta - - -
Volatilita 8,89 10,77 14,44

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Ceny
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 17.290,36 RON (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 17.087,64 RON (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 16.274,11 RON (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 14.660,09 RON (0)
YTD Max| datum 17.399,16 RON (15.05.2024)
YTD Min | datum 15.100,59 RON (25.01.2024)
52týdenní max. | datum 17.399,16 RON (15.05.2024)
52týdenní min. | datum 11.899,81 RON (23.06.2023)
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Název
ISIN

Cena Změna %
Změna +/-

Výkonnost Datum
Čas

Obrat v kusech
Peněžní obrat

AQUILA PART PROD COM RON0...
RO7066ZEA1R9

1,21 1,26%
0,02

17.05.24
16:52:05

827.311
998.267,66

BANCA TRANSILVANIA SA
ROTLVAACNOR1

30,10 0,17%
0,05

17.05.24
16:59:27

507.223
15.292.780,65

BRD - GROUPE SOCIETE GENE...
ROBRDBACNOR2

20,00 0,10%
0,02

17.05.24
16:59:59

264.004
5.272.465,41

BUCHAREST STOCK EXCHANGE ...
ROBVBAACNOR0

65,00 0,46%
0,30

17.05.24
16:58:52

1.225
79.562,50

CONPET SA RON3.3
ROCOTEACNOR7

89,20 -0,67%
-0,60

17.05.24
16:55:34

3.977
351.606,80

DIGI COMMUNICATIONS N.V. ...
NL0012294474

63,80 7,05%
4,20

17.05.24
16:56:19

77.677
4.801.623,80

FONDUL PROPRIETATEA RON0....
ROFPTAACNOR5

0,4766 0,80%
0,00

17.05.24
16:59:09

3.924.734
1.871.386,76

MED LIFE S.A RON0.25
ROMEDLACNOR6

4,36 3,56%
0,15

17.05.24
16:58:30

346.714
1.488.410,05

OMV PETROM S.A. RON0.1
ROSNPPACNOR9

0,683 0,44%
0,00

17.05.24
16:59:51

6.708.032
4.587.266,92

ONE UNITED PROPERTIES RON...
ROJ8YZPDHWW8

0,882 0,34%
0,00

17.05.24
16:50:19

556.440
490.703,45

PURCARI WINERIES PUBLIC C...
CY0107600716

14,54 -0,41%
-0,06

17.05.24
16:52:25

17.407
253.110,08

S.N. NUCLEARELECTRICA S.A...
ROSNNEACNOR8

48,50 0,73%
0,35

17.05.24
16:59:33

23.954
1.163.124,55

S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A R...
ROTGNTACNOR8

21,00 5,53%
1,10

17.05.24
16:59:59

94.916
1.958.545,29

S.P.E.E.H. HIDROELECTRICA...
RO4Q0Z5RO1B6

134,40 0,07%
0,10

17.05.24
16:55:37

60.982
8.198.882,00

SOCIETATEA ENERGETICA ELE...
ROELECACNOR5

14,00 1,74%
0,24

17.05.24
16:53:59

124.560
1.734.619,40

SOCIETATEA NATL DE GAZE N...
ROSNGNACNOR3

55,20 2,41%
1,30

17.05.24
16:59:57

41.581
2.279.931,40

SPHERA FRANCHISE GROUP RO...
ROSFGPACNOR4

35,40 4,12%
1,40

17.05.24
16:50:24

13.627
472.682,90

TERAPLAST SA RON0.1
ROTRPLACNOR7

0,549 0,18%
0,00

17.05.24
16:55:51

1.163.789
638.428,44

TRANSELECTRICA SA RON10
ROTSELACNOR9

30,50 3,04%
0,90

17.05.24
16:58:40

23.937
720.877,45

TRANSPORT TRADE SERVICES ...
ROYCRRK66RD8

24,25 0,00%
0,00

17.05.24
16:51:54

60.929
1.479.099,30

Složení
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_name_gen_isin&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_bar&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_pieces&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_money&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24429819
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=359559991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1243981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2066206
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36872161
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19120323
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187393210
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42625540
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=176731739
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3688614
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344902055
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208710572
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=87743781
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21413221
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426733646
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105437520
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=90693406
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201173929
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23623212
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19120278
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342070979
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